
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALINE DA CONSOLACAO PEREIRA DE MELO 20623631398 Sim

ARTHUR AMORIM DE SOUSA 5264897880 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRENDA LORRANY GUIMARAES DE SOUSA 19008393258 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDENYSE DIAS VIEIRA 16198341179 Sim

CLEANIA LOPES DE SOUSA 20982525995 Sim

DANIEL DE JESUS CUNHA 16011123547 Sim

DANIELLA DA SILVA OLIVEIRA BARBOSA 20950568605 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAYANNY MARTINS DOS SANTOS 20658217806 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DINAIDE APARECIDA COELHO 16128130853 Sim

FRANCIANA DE JESUS DA SILVCA 16200573663 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IUVAN GOMES SANTOS 16223740450 Sim
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Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

IZAURINO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20640132000 Sim

JANIELY FARIAS GUIMARAES 20631927616 Sim

JULIANA RIBEIRO DE SOUSA 20623627293 Sim

JUSCELINO NONATO RIBEIRO 12729931971 Sim

KALINE ALMEIDA DOS SANTOS 22006029109 Sim

MARIA DO CARMO FREIRE DE MORAES 20635631215 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA IRENILDES PEREIRA BRITO 20919230355 Sim

MARILIA FREIRE DE MORAES MENDE 1642182312 Não O NIS é inválido

SANDRA MARIA DA SILVA 13108079270 Sim

SOLANGE MIRANDA DE SOUSA 16001578347 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAINARA SILVA DE ARAUJO 20623653960 Sim

VALCIRENE MIRANDA DE SOUSA 16001578347 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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